[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ТШÖКТÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     14 января 2019 года                                                                                № 1-р

п. Тимшер
Усть-Куломский район
Республики Коми

Об  организации воинского учета граждан,                                                                     в т.ч. бронирования граждан, пребывающих  в запасе
      В соответствии с Федеральными законами 1996 г. №61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава поселения
 п р и к а з ы в а ю:
1. Обязанности по ведению воинского учета, в т.ч.  бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на военно-учетного работника Паршукову Екатерину Викторовну.
2. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова

Ознакомлена:   __________________ Паршукова Е.В.

image1.png